А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково
04.02.2016

                            №17

О внесении изменений и дополнений  в постановление  №143 от

21. 12. 2015  «Об утверждении    административного регламента                                                                    по предоставлению муниципальной услуги                                                              «Предварительное согласование предоставления земельного

участка»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  протестом прокурора  Рамешковского района  от 25.01.2016 №21а-2016 администрация  сельского поселения Высоково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Удовлетворить протест прокурора Рамешковского района на п. 5.1, подп. 5.1.4 п. 5.1 положения постановления № 143  от 21.12.2015 « Об утверждении  административного регламента      по предоставлению муниципальной услуги                                                          «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

2. Внести  следующие изменения и дополнения в административный регламент:
2.1. В пункте 5.1. административного регламента  исключить слова «устно либо»;   2.2. абзац 2 пункта 5.1. –исключить;
2.3. в п 5.1.4.  административного регламента  цифру  «30»  заменить   словами «15 рабочих»; после слова «регистрации»    дополнить словами «, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица администрации сельского поселения Высоково, предоставляющего  муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или  в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район»  в разделе сельского поселения Высоково в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава сельского поселения Высоково:                             В.А.Соколова